20.10.2016        1944

ЕКТ

Об утверждении Положения об оплате труда работников

Муниципального казенного учреждения «Управление физической культуры и

спорта городского округа Богданович» и подведомственных учреждений

Муниципального казенного учреждения «Управление физической культуры

и спорта городского округа Богданович»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Постановлением Правительства Свердловской области от 28.12.2015 № 1197-ПП

"Об оплате труда работников государственных учреждений Свердловской области,

подведомственных Министерству физической культуры, спорта и молодежной

политики Свердловской области" Постановлением Правительства Свердловской

области от 06.02.2009 № 145-ПП  "О введении новых систем оплаты труда

работников государственных бюджетных, автономных и казенных утверждении

Свердловской области", в целях совершенствования условий оплаты труда

работников Муниципального казенного учреждения «Управление физической

культуры и спорта городского округа Богданович» и подведомственных учреждений

Муниципального казенного учреждения «Управление физической культуры и

спорта городского округа Богданович», руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников Муниципального

казенного учреждения «Управление физической культуры и спорта городского

округа Богданович» (далее МКУ УФКиС ГО Богданович) и подведомственных

учреждений МКУ УФКиС ГО Богданович (прилагается).

2. Ввести оплату труда работников учреждений физической культуры и спорта

городского округа Богданович в соответствии с Положением, утвержденным

настоящим постановлением, с 20.10.2016.

3. Считать утратившим силу постановления главы городского округа

Богданович от 21.01.2015 № 63 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников Муниципального казенного учреждения «Управление физической

культуры и спорта городского округа Богданович»», от 13.11.2013 № 2405 «Об

утверждении  Положения об оплате труда работников Муниципальных учреждений

физической культуры и спорта  городского округа Богданович».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа Богданович                                            В.Г. Топорков